
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830506

Prodej samostatného RD, 141 m2, Hradec nad Svitavou (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 141 m?, Hradec nad
Svitavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892425 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec nad Svitavou (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 141 m?, Hradec nad Svitavou

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům v klidné části obce Hradec nad
Svitavou. Dispozice: veranda, vstupní chodba, kuchyň s jídelnou,
špajz, obývací pokoj, ložnice, WC a vstup do sklepa. V mezipatře se
nachází koupelna a v 1. NP chodba, kuchyň, obývací pokoj, ložnice,
pracovna a úložný prostor. Z chodby je vstup na půdu, kde je možné
vybudovat další podkrovní místnost nebo sociální zařízení. Dům je
napojen na obecní vodovod a kanalizaci. Vytápění je zajištěno
plynovým kotlem s rozvodem ústředního topení, další možností
vytápění je kotel na tuhá paliva. Na zahradě se nachází garáž, kde
pohodlně zaparkujete své vozidlo a dílna. Své nové majitele
překvapí prostředí daleko od ruchu města, přičemž všechny služby a
pohodlí jsou stále v dosahu. Přijďte se přesvědčit o jedinečnosti této
nabídky a začněte psát novou kapitolu svého života v poklidné
atmosféře. Nechte se okouzlit možnostmi, které tento dům nabízí.
Pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře..

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 580

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830506

Prodej samostatného RD, 141 m2, Hradec nad Svitavou (okres Svitavy)

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1962

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 141

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830506

Prodej samostatného RD, 141 m2, Hradec nad Svitavou (okres Svitavy)

3 / 3


